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TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

TENDA

Uriin

5105 5PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

SG105M 5PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TEF1005D 5PORT 10/100 FAST
YONETILEMEZ SWITCH

TEG1005D 5PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TEF1109D 9PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

SG108 8PORT 10/100/1000 YONETILEMEZ
SWITCH

TEG1008M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

S106PC 6 PORT 10/1060 POE SWITCH

S16 16PORT 10/100 YONETILEMEZ SWITCH

SG106PC 6 PORT GIGABIT 10/100/1000
POE SWITCH

TEF1106P-4-63W 6PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

TEG1105PD 5PORT 10/100/1000 POE
EXTENDER

Marka

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Stok

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

Fiyat

6,30

10,85

12,25

14,42

18,20

18,20

21,00

21,14

25,20

26,46

28,00

28,70

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



SR

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR NETWORK SWITCH

TENDA TEF1110P-8-63W 10PORT 10/100 SWITCH

TENDA TEF1109P-8-63W 8 PORT 10/100 1 UPLI
POE SWIT

TENDA TEF1110P-8-102W 8P 10/100 PoE+2 ULINK
SWITCH

TENDA TEG1109P-8-102W 9 PORT 10/100/1000
SWITCH

TENDA TEG1024F 24PORT 2SFP 10/100/1000
GIGABIT SWITCH

TENDA TEG1024G 24 PORT 10/100/1000 Rack-M
SWITCH

TENDA TEG5312F 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TENDA TEF1118P-16-150W 16PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE- REYEE RG-ES209GC-P 8XGE-1XGE UPLINK
120W POE SWITCH

TENDA TEF1126P-24-250W 24PORT 10/100
YONETILEMEZ POE SWITCH

RUIJIE RG-NBS3100-8GT2SFP 8XGE-2XGE/SFP
YONETILEBILIR F.GIGABIT NETWORK SWITCH

TENDA TEG1120P-16-250W 18PORT 10/100/1000
SWITCH

TENDA TEG1128P-24-410W 10/100/1000 24 PORT
SWITCH

Reyee

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Tenda

Reyee

Tenda

Reyee

Tenda

Tenda

5+

10+

10+

35,42

39,20

39,90

72,80

82,60

92,40

95,20

117,

127,

130,

149,

151,

162,

225,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

60
usb

40
usb

20
usb

80
usb

79
usb

40
usb

40
usb



o [sssssssesss

TENDA TEG1050F 48Port 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1126P-24-410W 24 PORT 10/100/1000
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES226GC-P 26XGE-2XGE/SFP-
2XGE UPLINK YONETILEBILIR 376W POE
SWITCH

TENDA S$108 V3 8PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

TENDA SG108M 8PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA S110PC 10 PORT 10/100 Mbps POE+ SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES105GD 5 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TENDA TEF1016D 16PORT 10/100 YONETILEMEZ
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES108GD 8 PORT GIGABIT
SWITCH METAL KASA

TENDA TEG1016M 16PORT 10/100/1000 GIGABIT
SWITCH

TENDA TEG1016D 16PORT 10/1600/1000
YONETILEMEZ SWITCH

TENDA TEG1016G 16 PORT 10/100/1000 Mbps
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-ES205GC-P 4XGE-1XGE UPLINK
YONETILEBILIR 54W POE SWITCH

TENDA TEG1024D 24PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ SWITCH

Tenda

Tenda

Reyee

Tenda

Tenda

Tenda

Reyee

Tenda

Reyee

Tenda

Tenda

Tenda

Reyee

Tenda

229,

247,

410,

7,35

16,80

26,11

29,78

32,20

37,23

49,00

57,40

65,59

74,45

88,20

60
usb

80
usb

63

usb

usD

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



RUIJIE-REYEE RG-ES110D-P 8XFE-2XGE MASAUSTU Reyee 0 114,17

S NETWORK SWITCH usD
TENDA TEG3328F 24 PORT YONETILEBILIR SWITCH Tenda 0 142,80

A TENDA TEG1118P 16PORT 10/100/1000 POE SWITCH Tenda 0 161,00

usD

TENDA TEG5328F 24PORT 10/100/1000 Tenda 0 198,80
YONETILEBILIR SWITCH usb
RUIJIE-REYEE RG-NBS3100-24GT4SFP 24XGE- Reyee 0 236,03
4XGE/SFP YONETILEBILIR F.GIGABIT usb

NETWORK SWITCH

TENDA TEG5328P-24 24 PORT 10/100/1000 MBPS Tenda 0 278,60

E— YONETILEBILIR usb

RUIJIE-REYEE RG-ES218GC-P 16XGE-2XGE/SFP- Reyee 0 297,82

2XGE UPLINK YONETILEBILIR 240W POE usb
SWITCH

RUIJIE-REYEE RG-NIS3100-8GT2SFP-HP 8XGE- Reyee 0 433,99

2XGE/SFP YONETILEBILIR 240W END. POE usb

SWITCH



